&
HANSESTADT STENDAL @Qﬁ

HAUPT- UND PERSONALAUSSCHUSS

Hansestadt Stendal, 15.01.2016

Bekanntmachung

Zu der am Montag,

den 07.12.2015 um 17:00 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal,
Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden aulierordentlichen 6ffentlichen/ nicht 6ffentlichen Sitzung des Haupt- und
Personalausschusses lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4

5

Eréffnung, BegriRung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und

der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Informationen des Oberbirgermeisters

Finanzierung des uberplanmaRigen Aufwandes des TdA im VI1/329
Haushaltsjahr 2015

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

6
7

Informationen des Oberblrgermeisters
Anfragen/Anregungen

Klaus Schmotz
Oberburgermeister
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